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Svendborg Kommune

Matr.nr 48h m.fl Thurø By, Thurø

Udbygning af Gambøtvej på Thurø

2306317-003 - Kopi-001

Ekspropriationsplan

1

PROJEKTNR.

FORMAT

UDG.

KOORD. SYS. KOTESYS. MÅLFORHOLD

UDF. KONTROL GODK. DATO

TEGNINGSNUMMER

Landinspektørfirmaet LE34

Katrinebjergvej 91

8200 Aarhus N

+45 7733 2121

 

aarhus@le34.dk

www.le34.dk

48h

48i

81z81ab

81c

81t

81x

49u

81aa

48a48u

7000be

Gambøtvej

81b

7000bv

Thurø By, Thurø

Lb.nr.3

Ejer: Ellis Dahl Andersen

Lb.nr.4

Ejer: Person med navne- 

og adressebeskyttelse

Lb.nr.5

Ejer: Henrik Meier Jørgensen

0,6
 m

Lb.nr.1

Ejer: Svendborg Kommune

34 m²

6 m²

36 m²

31 m²
8 m²

28 m²

1 m²

Lb.nr.2

Ejer: Svendborg Kommune

Signaturforklaring

Areal, der eksproprieres permanent

Areal, der eksproprieres midlertidigt

Areal, der overdrages til litra 7000be

Areal, der overdrages til matr.nr. 48h

Areal, der optages til offentlig vej

Matrikelskel 

Projekt

Optages på matrikelkortet som privat fællessti

Areal, der påføres oversigtsservitut

N


